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I Hesekiel är förutsagt:

"Ty så säger Herren, Herren: "Se, jag skall själv taga mig an mina får och leta dem tillsammans"

Leta dem tillsammans

Som en herde letar samman sin hjord då fåren äro förströdda, "så skall ock jag leta tillsammans mina får och

rädda dem från alla de orter, till vilka de förskingrades på en dag av moln och töcken" och föra dem till goda

betesplatser samt utse lägerplatser."

 

"Det förlorade skall jag uppsöka, det fördrivna skall jag föra tillbaka, det sargade skall jag förbinda, och det

svaga skall jag stärka. Men det feta och det starka skall jag förgöra; ja, jag skall sköta det såsom rätt är."

 

En kommentatör på en sons blogg skrev att han ville komma i kontakt. Han hade ett ord som Gud sagt till

honom var förknippat med mig i Jesaja 54:10, 11 och som en vän sjungit in och som Gud manat honom att

sända mig på CD.

 

Gud hade också sagt till honom att han och jag hade träffats. Detta fast han bara hade ett alias på mig och

absolut inget namn eller boendeort.

 

Genom bloggens ägare utbytte vi adresser och då när denne kommentatör fick det i sin hand kom "aha-

upplevelsen"...då han såg mitt namn.

 

Som prästfru i Borgvattnet i stridens hetta 1981 (som går att läsa om i mina "Axplock från mitt liv"

poeter.se) hade jag serverat denne kommentatör kyrkkaffe och vi hade mötts vid ett tillfälle till. Han hade då

som några år över tjugu kommit till tro. Gud hade då manat honom att söka upp min dåvarande man som

just då var präst i Borgvattnet.

 

Under mitt tidigare misshandelsäktenskap hade jag  - genom en föreståndare på ett rehabiliseringscenter i

huvudstaden - fått som vägledning (på ett övernaturligt sätt) just de orden från Jesaja 54 fast ända till slutet

av kapitlet. De sändes nu till mig på CD som en hälsning från min Överherde som fortsättningsvis har

personlig omsorg om mig.

 

Den förutsägelsen ur Jesaja har följt mig som en ledstjärna från 1981 och först nu börjar den närma sig sin

fullbordan.

 

Hur skulle jag någonsin kunna tvivla på Guds omsorg och bibelns trovärdighet?

 

Oftast gäller det bara att förtrösta och hålla Gud för sannfärdig och hålla ut i tro och förtröstan på Guds

löften.

 

För mig är det inte religion utan en personlig relation med en levande Gud som ännu lever och verkar mitt

ibland oss.
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